2
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений
в приложение к постановлению администрации города от 30.09.2015 №1776 "Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с действующим законодательством:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 30.09.2015 №1776 "Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения" (с изменениями от 12.07.2016 №1032, от 12.12.2016 № 1807, от 31.01.2017 №124, от 20.08.2018 №1142, от 09.12.2019 №970):
- в абзацах 4, 7 пункта 1 приложения к постановлению слова "казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями" заменить словами "казенными и бюджетными учреждениями";
- абзац 7 пункта 3 приложения к постановлению признать утратившим силу;
- в пунктах 18, 20 приложения к постановлению слова "казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями" заменить словами "казенными и бюджетными учреждениями";
- в пункте 24 приложения слова "казенных, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий." заменить словами "казенных и бюджетных учреждений.".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          Д.А. Кощенко